
ZARZĄDZENIE Nr 20/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji na terenie Gminy Mieroszów wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze zm), w związku z Postanowieniem Marszałka 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2025 r. poz. 48) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję się zespół ds. organizacji wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 18 maja  2025 r. na terenie Gminy Mieroszów w następującym składzie: 

1) Beata Brzezińska – przewodniczący; 

2) Agnieszka Podgórska – zastępca przewodniczącego; 

3) Anna Maślankiewicz – członek; 

4) Marta Wróblewska – członek; 

5) Agnieszka Górniaczyk – członek; 

6) Ryszard Krzaczek – członek. 

§ 2. Do zadań zespołu należy zapewnienie obsługi i techniczno – materialnych warunków pracy 

obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie zadań związanych z organizacją 

i przeprowadzeniem wyborów na terenie Gminy Mieroszów, w szczególności: 

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności 

realizowanych przez Urząd Miejski w Mieroszowie oraz gminne jednostki 

organizacyjne;  

2) obsługa urzędnika wyborczego; 

3) realizacja obsługi obwodowych komisji wyborczych;  

4) sporządzenie spisów wyborców; 

5) rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją 

wyborów. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 


